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UNIVERSIDAD NOMBRE CORREO TEL

UBA sin participación no participa

Gabriela Avalle gabriela.avalle@unc.edu.ar

Brenda Schauvinold brenda.schauvinhold@unc.edu.ar

Adriana Szymanski aszymanski@uncu.edu.ar

María Barrientos fbarrientos@uncu.edu.ar

UNER sin participación no participa

UNL María Pía Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar + 54 34 2457 1220

Cristina Di Gregori
gregori.di@gmail.com   - 

cristina.digregori@presi.unlp.edu.ar

Leticia Tornari leticia.tornari@presi.unlp.edu.ar

UNMDP María Laura García proginter@rect.mdp.edu.ar + 54 221 4255224

UNNE Sonia Sgroppo sonia.sgroppo@unne.edu.ar + 554 3794 457996

UNR sin participación no participa

UNS Lorena Fernández augm.internacionales@uns.edu.ar + 54 291 4595 042

Cristina Apella mapella@posgrado.unt.edu.ar

Juan Jorrat jjorrat@posgrado.unt.edu.ar

UMSA sin participación no participa

USFXCH sin participación no participa

UFG María Alves Garcia Santos augm.cai.ufg@gmail.com + 55 62 3521 1193

UFMG Pollyana Gomes augm@dri.ufmg.br + 55 31 3409 4591

UFPR sin participación no participa

UFRGS Fabiano Aguiar
fabiano.aguiar@gabinete.ufrgs.br  - 

fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br
+ 55 51 3308 3142

UFRJ sin participación no participa

UFSC Elenir Vieira augm.sinter@contato.ufsc.br + 55 48 3721 6205

Natalia Calderan international.ufscar.nr@gmail.com

Cristina Nietzche augm-srinter@ufscar.br

UFSM Cristina Amoretti sai@ufsm.br  -  augm.sai@ufsm.br + 55 55 3220 8774 /8934

Lourdes Santos Pinto propg_especiais@reitoria.unesp.br + 55 11 5627 0253

Cecilia Gazzola cecilia@reitoria.unesp.br

UNICAMP sin participación no participa

USP sin participación no participa

Alicia Salomone alicia.salomone@u.uchile.cl + 56 22 2978 2137

Vanessa Tessada internacional.dirpostg@u.uchile.cl

UPLA sin participación no participa

USACH Verónica Yañez veronica.yanez@usach.cl + 56 22 7180 044

UNT + 54 381 430 4634

UFSCAR

UNESP

UCHILE

ESCALA  DE  ESTUDIANTES DE POSGRADO

UNC + 54351 5353751

UNCU + 54 261 413 5000 int. 

3021

UNLP + 54 221 4236 309
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UNA Jose Silvero
Jmsilverouna@gmail.com  - 

mov_internacional@rec.una.py
+ 595 21 224106

UNE sin participación no participa

UNI Perla Sosa Wood perlawood@gmail.com + 595 71 200990

UDELAR
Susana Mantegani – maría 

Aldecoa- Stephanie 

Cabanas

peep@oce.edu.uy + 598 2400 6851
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